Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 10/2007

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a esta

r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta, Moção de Agradecimento ao
Senhor Sérgio de Campos Mantovaninni, proprietário da Viação Atibaia, em face de ter
concedido passe livre para o transporte do jovem Tobias de Morais Graciano, até o Município
de Bragança Paulista, para treinar no time de futebol do Bragantino.

Agradeço, em nome da família do jovem, uma vez que o apoio
oferecido pelo homenageado, possibilitará a este jovem se aproximar ainda mais da realização
de seu sonho.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 27 de março de 2007.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador